alis se mutuo tangant. Et multa ex hoc datur sapienti occasio. qui magna ex paruis multa ex paucis elicere nouit. ut habita occasione plurima ex multis. ex magnis maxima trahat. ut sic qui sapiens est sapientior fiat. Ut ergo nichil obstet studioso lectori ad inueniendum sine labore materiam pro sua uoluntate. tabulam utilem subnectimus. per quam quasi per semitam breuiter et leuiter ad omnem materiam inuoducatur. Pro cuius intellectu diligentem considerandum est quod ordo procedendi per cursum totius libri talis est. Primo quidem de compendiose preponitur textus quasi fundamentum sub tubrica capitali. deinde subnectitur interpretatio spiritualis diuersis distincta litteris alphabeti. que in omni titulo tabule videntur cum capitulis suis annotata. que quidem sunt capitula huius libri non biblie. quia capitula biblie post textum prenotatum sunt in locis diligentem signata. Duo quidem hic esse capitula sciende necesse est libri videlicet prenotatis atque biblie. tabula solum capitula recitat libri. et liber ut sepius capitula biblie. ut ibi lector requirat plenius quod alibi tantum signatum vel abbreviatum cognoscit. Et si lector post omnem textum capitula biblie quotata non uideat ad principium capituli ante primum morale oculos reuertat. et sub precedenti sequentia comprehendat. nam ceteris sub uno capitulo libri capitulum biblie quod uis alterius numeri continet. ergo nota numeri sufficiat prima et sola. Tabula enim libri indicat quibus a

quodam materia deseruiet. quia non solum confert predicantibus. sed et omnibus diligentibus ueritate. que quidem ueritas et si latuit sub moyse. manifestata tamen est per Iesum Christum dominum nostrum. qui uelamen abstulit legis carnalis. ut reuelatis oculis in lege spirituali mirabilia considerare possimus. que nobis genuit uirgo maria. que est cum filio suo benedicta in eternum et ultra. Amen. **Explicit Prologus. Sequitur Tabula.**

Abel innocens ab iuudo capiti occidit et crucifigens agnus dei a iudeis fratribus per iudiam tradit

tus morti. Gen. iii. A

Abraham ysaac imolat et de patre dominum unicum in cruce filium qui est gaudium et expectatio gentium.

Gen. xvii. A. B

Abraham sacrificium pulchre interpretat. Gen. xi. A

Abraham dauid et anima per penitentiam tempore restituit christo. n. re. xi. A

Abstinencia a carnali uoluptate in femore iacob quod emarcuit omnia dicit. Gen. xix. C

Acceptio personarum non est a deo deum Gen. xliii. A

Acceptio personarum non est in promotione platonum Exo. xix. C. Math. ii. B